
UCHWAŁA Nr 117/275/2006
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 20 lutego 2006 r.

w  sprawie  anulowania  postanowień  uchwały  nr  115/268/2006  z  dnia  30  stycznia  2006r. 
dotyczącej  przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Chodzieży.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592 z  późn.  zm.)  Zarząd Powiatu  Chodzieskiego uchwala,  co 
następuje:

§  1.1.  Na  wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  anulowane  zostają 
postanowienia uchwała nr 115/268/2006 z dnia 30 stycznia 2006r. w sprawie  przekazania środka 
trwałego stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Władysław Krawiec ......................................

Wicestarosta Mariusz Wolff ......................................

Członkowie Zarządu:  

1. Roman Chmara ..................................

2. Julian Hermaszczuk ...................................

3. Leonard Sell  ...................................


